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Bonjour,

Je m'appelle Yannick ARN, je suis horloger formateur qualifié, et je travaille dans l'industrie 

horlogère Suisse au sein d'un grand groupe prestigieux depuis 2007 (18 ans).

Le domaine de l’horlogerie me passionne depuis toujours, c’est pour cette raison que j’ai 

entrepris plusieurs formations horlogères au cours de ma carrière professionnelle.

En mai 2025, j'ai décidé de créer mon propre atelier de formation ARKAIK, dans le but de 

pouvoir vous transmettre mon savoir-faire horloger et ma passion débordante de l'horlogerie.

Les différentes formations théoriques et pratiques que je vous propose, vous permettrons :

• d'acquérir des connaissances horlogères complètes et techniques sur les montres 

mécaniques, les montres électroniques, et les complications horlogères.

• de découvrir et l'expérimenter l'assemblage, le réglage et l'emboitage d'une montre 

mécanique, de manière immersive, pédagogue, et professionnelle, afin d'expérimenter l'un 

des plus beaux métiers du monde, celui d'horloger/ère. 

Les formations que je vous propose sont ouvertes à toutes les personnes (particuliers, 

entreprises, etc..) qui souhaitent découvrir l'univers fascinant et magique de l'horlogerie.

Je me réjouis de vous accueillir, de faire votre connaissance, et de partager un moment 

agréable et convivial avec vous.

A  PROPOS
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Arkaïk Formations Horlogères

La Vieille-Fontaine 29B

2019 Rochefort NE

Suisse

079 197 03 79

arkaik-FH@outlook.com

www.Arkaik.ch

CONTACT



3

SCHÉMA  DES  COMPATIBILITÉS

AK1

Seconde à 9h

AK2

Seconde à 6h

Cadran

37.0mmØ

Cadran

38.5mmØ

Cadran

37.0mmØ

Cadran

38.5mmØ

20mm

Bracelet

22mm

18mm

Bracelet

20mm

Intérieur

38.5mmØ

Intérieur

37.0mmØ

Couronne

Commune

Coffret

Commun

Aiguilles

Communes
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FORMATIONS  HORLOGÈRES
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FORMATIONS HORLOGÈRES

Formation Théorie D’Horlogerie

• Formation horlogère théorique des montres mécaniques, des montres électroniques, et des 

complications horlogères.

• Horaire

• Durée de la formation : 4h00

• Disponibilité : 4h00 maximum / semaine

• Réservation

• Lundi : Indisponible

• Mardi : Indisponible

• Mercredi : Indisponible

• Jeudi : Indisponible

• Vendredi : Indisponible

• Samedi : 08h00 - 17h00

• Dimanche : 08h00 - 17h00

• Nombre de participants : 4 maximum​

• Conditions :

• Exclusion : Ne comprend pas l'achat de la clé USB

avec la présentation de la théorie d'horlogerie

• Obligation : Aucune

• Option : Clé USB avec la présentation de la théorie d'horlogerie

• Prix : CHF 50.- / clé USB

• Référence : AK01.001.01

• Prix : CHF 300.- / personne
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FORMATIONS HORLOGÈRES

Formation Assemblage Mouvement

• Venez expérimenter l'assemblage et le réglage de votre mouvement mécanique squelette à 

remontage manuel et repartez avec votre garde temps

• Horaire

• Durée de la formation : 4h00

• Disponibilité : 4h00 maximum / semaine

• Réservation​

• Lundi : Indisponible

• Mardi : Indisponible

• Mercredi : Indisponible

• Jeudi : Indisponible

• Vendredi : Indisponible

• Samedi : 08h00 - 17h00

• Dimanche : 08h00 - 17h00

• Nombre de participants : 3 maximum​

• Conditions :

• Exclusion : Ne comprend pas l'achat du mouvement mécanique

• Obligation : Aucune

• Option : Vous avez la possibilité d'acheter votre mouvement

mécanique pour réaliser cette formation

• Prix : Variable

• Référence : AK01.002.01

• Prix : CHF 350.- / personne
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FORMATIONS HORLOGÈRES

Formation Assemblage Mouvement

• Formation horlogère pratique de réglage et d’emboitage de votre montre mécanique 

squelette à remontage manuel avec le réglage chronométrique.

• Horaire

• Durée de la formation : 4h00

• Disponibilité : 4h00 maximum / semaine

• Réservation​

• Lundi : Indisponible

• Mardi : Indisponible

• Mercredi : Indisponible

• Jeudi : Indisponible

• Vendredi : Indisponible

• Samedi : 08h00 - 17h00

• Dimanche : 08h00 - 17h00

• Nombre de participants : 3 maximum​

• Conditions :

• Exclusion : Ne comprend pas l'achat de la montre

• Obligation : Aucune

• Option : Vous devez obligatoirement acheter une montre

pour pouvoir réaliser cette formation

• Prix : Variable

• Référence : AK01.003.01

• Prix : CHF 350.- / personne



9

FORMATIONS HORLOGÈRES

Formation Répare Ta Montre

• Formation pratiques de réparation de sa propre montre mécanique ou électronique.

• Profiter de l'expérience d'un horloger formateur qualifié qui vous aidera à analyser et à 

réparer vous même votre propre montre mécanique et électronique.

• Horaire

• Durée de la formation : 1h00

• Disponibilité : 4h00 maximum / semaine

• Réservation

• Lundi : 17h00 - 20h00

• Mardi : 17h00 - 20h00

• Mercredi : 17h00 - 20h00

• Jeudi : 17h00 - 20h00

• Vendredi : Indisponible

• Samedi : 08h00 - 17h00

• Dimanche : 08h00 - 17h00

• Nombre de participants : 2 maximum​

• Conditions :

• Exclusion : Aucune

• Obligation : Aucune

• Référence : AK01.701.01

• Prix : CHF 70.- / heure
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FORMATIONS HORLOGÈRES

Formation Apprentis AFP-CFC

• Formation accélérée théorique et pratique de soutien aux apprentis horlogers/ères AFP et 

CFC qui sont en difficultés dans l'apprentissage de leur formation initiale.

• Profiter de l'expérience d'un horloger formateur qualifié qui connait les exigences des 

examens finaux des opérateurs/trices en horlogerie AFP et des horlogers/ères de 

production CFC, afin d'améliorer vos compétences horlogères et d'augmenter vos chances 

de réussir votre diplôme.

• Horaire

• Durée de la formation : 1h00

• Disponibilité : 4h00 maximum / semaine

• Réservation​

• Lundi : 17h00 - 20h00

• Mardi : 17h00 - 20h00

• Mercredi : 17h00 - 20h00

• Jeudi : 17h00 - 20h00

• Vendredi : Indisponible

• Samedi : 08h00 - 17h00

• Dimanche : 08h00 - 17h00

• Nombre de participants : 2 maximum​

• Conditions :

• Exclusion : Aucune

• Obligation : Aucune

• Référence : AK01.101.01

• Prix : CHF 60.- / heure
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FORMATIONS HORLOGÈRES

Formation Horloger/ère Qualifié/ée

• Formation accélérée théorique et pratiques de remise à niveau pour les horlogers/ères 

qualifiés/ées (préparation au recrutement, acquisition de nouvelles compétences, etc...).

• Profiter de l'expérience d'un horloger formateur qualifié qui connait les exigences de 

l'industrie horlogères des lignes de production.

• Lors de cette formation horlogère, vous pouvez choisir quel sujet vous souhaitez aborder et 

travailler pour parfaire vos lacunes théories et pratiques dans le domaine de l'horlogerie.

• Horaire

• Durée de la formation : 1h00

• Disponibilité : 4h00 maximum / semaine

• Réservation​

• Lundi : 17h00 - 20h00

• Mardi : 17h00 - 20h00

• Mercredi : 17h00 - 20h00

• Jeudi : 17h00 - 20h00

• Vendredi : Indisponible

• Samedi : 08h00 - 17h00

• Dimanche : 08h00 - 17h00

• Nombre de participants : 2 maximum​

• Conditions :

• Exclusion : Aucune

• Obligation : Aucune

• Référence : AK01.201.01

• Prix : CHF 70.- / heure
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SERVICES
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SERVICES

Location D’Etablis Horlogers

• Location d'établis horlogers avec tout l'outillage horloger et un binoculaire puissant 90x qui 

intègre une caméra 4K connectée à un grand écran de 65''.

• Horaire

• Durée de la formation : 1h00

• Disponibilité : Illimitée

• Réservation​

• Lundi : 17h00 - 20h00

• Mardi : 17h00 - 20h00

• Mercredi : 17h00 - 20h00

• Jeudi : 17h00 - 20h00

• Vendredi : Indisponible

• Samedi : 08h00 - 17h00

• Dimanche : 08h00 - 17h00

• Nombre de participants : 2 maximum​

• Conditions :

• Exclusion : Aucune

• Obligation : Aucune

• Référence : AK01.901.01

• Prix : CHF 50.- / heure
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MONTRES
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MONTRES

Montre Mécanique Squelette Saphir Acier

• Calibre : AK1

• Mouvement : Mécanique

• Remontage : Manuel

• Fréquence : 21'600 alt/h

• Décoration : Squelettage / gravage / vis bleuies

• Couleur : Gris

• Complication : N/A

• Cadran : N/A

• Aiguilles

• Aiguilles : Heures, minutes, secondes décentrée à 9h

• Forme : Breguet

• Couleur : Bleuies cuites

• Luminescence : N/A

• Boitier

• Forme : Globe

• Diamètre : 40mmØ

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Terminaison : Poli-satiné

• Couleur : Acier

• Glace lunette / fond : Verre saphir (dureté 9) / Verre minéral hardlex (dureté 7)

• Couronne : Ronde / striée / polie / acier

• Entre-corne : 20mm

• Etanchéité : 30m

• Bracelet : 20mm / cuir véritable de vachette / noir-beiges

• Boucle : BA / 18mm / Acier inoxydable 316L / polie / acier

• Référence : AK02.001.01

• Prix : CHF 390.00.-
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MONTRES

Montre Mécanique Squelette Minérale Acier

• Calibre : AK1

• Mouvement : Mécanique

• Remontage : Manuel

• Fréquence : 21'600 alt/h

• Décoration : Squelettage / gravage / vis bleuies

• Couleur : Gris

• Complication : N/A

• Cadran : N/A

• Aiguilles

• Aiguilles : Heures, minutes, secondes décentrée à 9h

• Forme : Breguet

• Couleur : Bleuies cuites

• Luminescence : N/A

• Boitier

• Forme : Globe

• Diamètre : 40mmØ

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Terminaison : Poli-satiné

• Couleur : Acier

• Glace lunette / fond : Verre minéral (dureté 7) / Verre minéral (dureté 7)

• Couronne : Ronde / striée / polie / acier

• Entre-corne : 20mm

• Etanchéité : 30m

• Bracelet : 20mm / cuir véritable de vachette / noir-beiges

• Boucle : BA / 18mm / Acier inoxydable 316L / polie / acier

• Référence : AK02.002.01

• Prix : CHF 360.00.-
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MONTRES

Montre Mécanique Squelette Minérale Or Rose

• Calibre : AK1

• Mouvement : Mécanique

• Remontage : Manuel

• Fréquence : 21'600 alt/h

• Décoration : Squelettage / gravage / vis bleuies

• Couleur : Gris

• Complication : N/A

• Cadran : N/A

• Aiguilles

• Aiguilles : Heures, minutes, secondes décentrée à 9h

• Forme : Breguet

• Couleur : Bleuies cuites

• Luminescence : N/A

• Boitier

• Forme : Globe

• Diamètre : 40mmØ

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Terminaison : Poli-satiné

• Couleur : Or rose PVD

• Glace lunette / fond : Verre minéral (dureté 7) / Verre minéral (dureté 7)

• Couronne : Ronde / striée / polie / or rose PVD

• Entre-corne : 20mm

• Etanchéité : 30m

• Bracelet : 20mm / cuir véritable de vachette / noir-beiges

• Boucle : BA / 18mm / Acier inoxydable 316L / polie / acier

• Référence : AK02.002.02

• Prix : CHF 360.00.-
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MONTRES

Montre Mécanique Gravée Minérale Acier

• Calibre : AK2

• Mouvement : Mécanique

• Remontage : Manuel

• Fréquence : 21'600 alt/h

• Décoration : Gravage

• Couleur : Gris

• Complication : Balancier à vis

• Cadran : Email / blanc / 24h

• Aiguilles

• Aiguilles : Heures, minutes, secondes décentrée à 9h

• Forme : Breguet

• Couleur : Bleuies cuites

• Luminescence : N/A

• Boitier

• Forme : Globe

• Diamètre : 40mmØ

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Terminaison : Poli-satiné

• Couleur : Acier

• Glace lunette / fond : Verre minéral (dureté 7) / Verre minéral (dureté 7)

• Couronne : Ronde / striée / polie / acier

• Entre-corne : 20mm

• Etanchéité : 30m

• Bracelet : 20mm / cuir véritable de vachette / noir-beiges

• Boucle : BA / 18mm / Acier inoxydable 316L / polie / acier

• Référence : AK02.003.01

• Prix : CHF 350.00.-
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MONTRES

Montre Mécanique Automatique Squelette Minérale Acier

• Calibre : AKX1

• Mouvement : Mécanique

• Remontage : Automatique

• Fréquence : 21'600 alt/h

• Décoration : Squelettage / vis bleuies

• Couleur : Noir

• Complication : N/A

• Cadran : Rehaut / noir / 12h

• Aiguilles

• Aiguilles : Heures, minutes, secondes centrale

• Forme : Droites évidées 

• Couleur : Argentées

• Luminescence : Verte

• Boitier

• Forme : Tonneau

• Diamètre : 42x47mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Terminaison : Satiné-sablé

• Couleur : Noir PVD / acier

• Glace lunette / fond : Verre minéral (dureté 7) / Verre minéral (dureté 7)

• Couronne : Cylindrique / bague en caoutchouc / polie / acier

• Entre-corne : 22mm

• Etanchéité : 30m

• Bracelet : 20mm / caoutchouc hypoallergénique / noir

• Boucle : BA / 20mm / acier inoxydable 316L / satinée / noire

• Référence : AK02.009.01

• Prix : CHF 320.00.-
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MONTRES

Montre Mécanique Automatique Squelette Minérale Acier

• Calibre : AKX1

• Mouvement : Mécanique

• Remontage : Automatique

• Fréquence : 21'600 alt/h

• Décoration : Squelettage / vis bleuies

• Couleur : Noir

• Complication : N/A

• Cadran : Rehaut / noir / 12h

• Aiguilles

• Aiguilles : Heures, minutes, secondes centrale

• Forme : Droites évidées 

• Couleur : Or rose PVD

• Luminescence : Verte

• Boitier

• Forme : Tonneau

• Diamètre : 42x47mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Terminaison : Satiné-sablé

• Couleur : Noir PVD / or rose PVD

• Glace lunette / fond : Verre minéral (dureté 7) / Verre minéral (dureté 7)

• Couronne : Cylindrique / bague en caoutchouc / polie / or rose PVD

• Entre-corne : 22mm

• Etanchéité : 30m

• Bracelet : 20mm / caoutchouc hypoallergénique / noir

• Boucle : BA / 20mm / acier inoxydable 316L / satinée / noire

• Référence : AK02.009.02

• Prix : CHF 320.00.-
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MOUVEMENTS  AK1
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MOUVEMENTS AK1

Mouvement

• Calibre : AK1

• Mouvement : Mécanique

• Remontage : Manuel

• Dimension : 16 ½’’’ / 36.60mmØ

• Fréquence : 21'600 alt/h

• Affichage :

• Aiguille des heures : Centrale

• Aiguille des minutes : Centrale

• Aiguille des secondes : Petite seconde décentrée à 9h

• Décoration : Squelettage / gravage / vis bleuies

• Couleur : Gris

• Complication : N/A

• Référence : AK03.001.01

• Prix : CHF 160.00.-
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MOUVEMENTS AK1

Mouvement

• Calibre : AK1

• Mouvement : Mécanique

• Remontage : Manuel

• Dimension : 16 ½’’’ / 36.60mmØ

• Fréquence : 21'600 alt/h

• Affichage :

• Aiguille des heures : Centrale

• Aiguille des minutes : Centrale

• Aiguille des secondes : Petite seconde décentrée à 9h

• Décoration : Squelettage / gravage / vis bleuies

• Couleur : Noir

• Complication : N/A

• Référence : AK03.001.02

• Prix : CHF 180.00.-
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MOUVEMENTS AK1

Mouvement

• Calibre : AK1

• Mouvement : Mécanique

• Remontage : Manuel

• Dimension : 16 ½’’’ / 36.60mmØ

• Fréquence : 21'600 alt/h

• Affichage :

• Aiguille des heures : Centrale

• Aiguille des minutes : Centrale

• Aiguille des secondes : Petite seconde décentrée à 9h

• Décoration : Squelettage / gravage / vis bleuies

• Couleur : Bleu

• Complication : N/A

• Référence : AK03.001.03

• Prix : CHF 180.00.-
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MOUVEMENTS AK1

Mouvement

• Calibre : AK1

• Mouvement : Mécanique

• Remontage : Manuel

• Dimension : 16 ½’’’ / 36.60mmØ

• Fréquence : 21'600 alt/h

• Affichage :

• Aiguille des heures : Centrale

• Aiguille des minutes : Centrale

• Aiguille des secondes : Petite seconde décentrée à 9h

• Décoration : Squelettage / gravage / vis bleuies

• Couleur : Or rose PVD

• Complication : N/A

• Référence : AK03.001.04

• Prix : CHF 180.00.-
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MOUVEMENTS  AK2
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MOUVEMENTS AK2

Mouvement

• Calibre : AK2

• Mouvement : Mécanique

• Remontage : Manuel

• Dimension : 16 ½’’’ / 36.60mmØ

• Fréquence : 21'600 alt/h

• Affichage :

• Aiguille des heures : Centrale

• Aiguille des minutes : Centrale

• Aiguille des secondes : Petite seconde décentrée à 6h

• Décoration : Squelettage / gravage / vis bleuies

• Couleur : Or jaune PVD

• Complication : N/A

• Référence : AK03.002.05

• Prix : CHF 180.00.-
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MOUVEMENTS AK2

Mouvement

• Calibre : AK2

• Mouvement : Mécanique

• Remontage : Manuel

• Dimension : 16 ½’’’ / 36.60mmØ

• Fréquence : 21'600 alt/h

• Affichage :

• Aiguille des heures : Centrale

• Aiguille des minutes : Centrale

• Aiguille des secondes : Petite seconde décentrée à 6h

• Décoration : Squelettage / gravage / vis bleuies

• Couleur : Gris

• Complication : N/A

• Référence : AK03.004.01

• Prix : CHF 140.00.-
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MOUVEMENTS AK2

Mouvement

• Calibre : AK2

• Mouvement : Mécanique

• Remontage : Manuel

• Dimension : 16 ½’’’ / 36.60mmØ

• Fréquence : 21'600 alt/h

• Affichage :

• Aiguille des heures : Centrale

• Aiguille des minutes : Centrale

• Aiguille des secondes : Petite seconde décentrée à 6h

• Décoration : Gravage

• Couleur : Gris

• Complication : Balancier à vis

• Référence : AK03.006.01

• Prix : CHF 120.00.-
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MOUVEMENTS AK2

Mouvement

• Calibre : AK2

• Mouvement : Mécanique

• Remontage : Manuel

• Dimension : 16 ½’’’ / 36.60mmØ

• Fréquence : 21'600 alt/h

• Affichage :

• Aiguille des heures : Centrale

• Aiguille des minutes : Centrale

• Aiguille des secondes : Petite seconde décentrée à 6h

• Décoration : Vis bleuies

• Couleur : Gris

• Complication : N/A

• Référence : AK03.008.01

• Prix : CHF 100.00.-
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CADRANS  AK1
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CADRANS AK1

Cadran Email Blanc 24h

• Recouvrement : Email

• Couleur : Blanc / noirs-bleus

• Dimension : 37.00mmØ / 0.50mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 9h

• Chiffres : 12h / 24h

• Compatibilité : Calibre AK1

• Référence : AK04.001.01

• Prix : CHF 30.00.-

Cadran Email Blanc 24h

• Recouvrement : Email

• Couleur : Blanc / noirs

• Dimension : 37.00mmØ / 0.50mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 9h

• Chiffres : 12h

• Compatibilité : Calibre AK1

• Référence : AK04.001.02

• Prix : CHF 30.00.-

Cadran Email Blanc 24h

• Recouvrement : Email

• Couleur : Blanc / noirs-rouges

• Dimension : 37.00mmØ / 0.50mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 9h

• Chiffres : XII

• Compatibilité : Calibre AK1

• Référence : AK04.001.03

• Prix : CHF 30.00.-
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CADRANS AK1

Cadran Unicolore Noir / Argenté

• Recouvrement : Peinture

• Couleur : Noir / argentés

• Dimension : 37.00mmØ / 0.50mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 9h

• Chiffres : 12h

• Compatibilité : Calibre AK1

• Référence : AK04.010.01

• Prix : CHF 30.00.-

Cadran Unicolore Argenté / Argenté

• Recouvrement : Peinture

• Couleur : Argenté / argentés

• Dimension : 37.00mmØ / 0.50mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 9h

• Chiffres : 12h

• Compatibilité : Calibre AK1

• Référence : AK04.010.02

• Prix : CHF 30.00.-

Cadran Unicolore Bleu / Argenté

• Recouvrement : Peinture

• Couleur : Bleu / argentés

• Dimension : 37.00mmØ / 0.50mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 9h

• Chiffres : 12h

• Compatibilité : Calibre AK1

• Référence : AK04.010.03

• Prix : CHF 30.00.-

Cadran Unicolore Vert / Argenté

• Recouvrement : Peinture

• Couleur : Vert / argentés

• Dimension : 37.00mmØ / 0.50mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 9h

• Chiffres : 12h

• Compatibilité : Calibre AK1

• Référence : AK04.010.04

• Prix : CHF 30.00.-
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CADRANS AK1

Cadran Unicolore Noir / Or Rose

• Recouvrement : Peinture

• Couleur : Noir / or rose PVD

• Dimension : 37.00mmØ / 0.50mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 9h

• Chiffres : 12h

• Compatibilité : Calibre AK1

• Référence : AK04.011.01

• Prix : CHF 30.00.-

Cadran Unicolore Argenté / Or Rose

• Recouvrement : Peinture

• Couleur : Argenté / or rose PVD

• Dimension : 37.00mmØ / 0.50mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 9h

• Chiffres : 12h

• Compatibilité : Calibre AK1

• Référence : AK04.011.02

• Prix : CHF 30.00.-

Cadran Unicolore Blanc / Bleui

• Recouvrement : Peinture

• Couleur : Blanc / bleuis

• Dimension : 37.00mmØ / 0.50mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 9h

• Chiffres : 12h

• Compatibilité : Calibre AK1

• Référence : AK04.012.01

• Prix : CHF 30.00.-
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CADRANS AK2

Cadran Email Blanc 24h

• Recouvrement : Email

• Couleur : Blanc / noirs-bleus

• Dimension : 37.00mmØ / 0.40mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 6h

• Chiffres : 12h / 24h

• Compatibilité : Calibre AK2

• Référence : AK04.101.01

• Prix : CHF 30.00.-

Cadran Email Blanc 12h

• Recouvrement : Email

• Couleur : Blanc / noirs

• Dimension : 37.00mmØ / 0.40mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 6h

• Chiffres : 12h

• Compatibilité : Calibre AK2

• Référence : AK04.101.02

• Prix : CHF 30.00.-

Cadran Email Blanc XII

• Recouvrement : Email

• Couleur : Blanc / noirs-rouges

• Dimension : 37.00mmØ / 0.40mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 6h

• Chiffres : XII

• Compatibilité : Calibre AK2

• Référence : AK04.101.03

• Prix : CHF 30.00.-



37

CADRANS  AK2

Cadran Unicolore Noir / Argenté

• Recouvrement : Peinture

• Couleur : Noir / argentés

• Dimension : 37.00mmØ / 0.50mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 6h

• Chiffres : 12h

• Compatibilité : Calibre AK2

• Référence : AK04.110.01

• Prix : CHF 30.00.-

Cadran Unicolore Argenté / Argenté

• Recouvrement : Peinture

• Couleur : Argenté / argentés

• Dimension : 37.00mmØ / 0.50mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 6h

• Chiffres : 12h

• Compatibilité : Calibre AK2

• Référence : AK04.110.02

• Prix : CHF 30.00.-

Cadran Unicolore Bleu / Argenté

• Recouvrement : Peinture

• Couleur : Bleu / argentés

• Dimension : 37.00mmØ / 0.50mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 6h

• Chiffres : 12h

• Compatibilité : Calibre AK2

• Référence : AK04.110.03

• Prix : CHF 30.00.-

Cadran Unicolore Vert / Argenté

• Recouvrement : Peinture

• Couleur : Vert / argentés

• Dimension : 37.00mmØ / 0.50mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 6h

• Chiffres : 12h

• Compatibilité : Calibre AK2

• Référence : AK04.110.04

• Prix : CHF 30.00.-
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CADRANS  AK2

Cadran Unicolore Noir / Or Rose

• Recouvrement : Peinture

• Couleur : Noir / or rose PVD

• Dimension : 37.00mmØ / 0.50mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 6h

• Chiffres : 12h

• Compatibilité : Calibre AK2

• Référence : AK04.111.01

• Prix : CHF 30.00.-

Cadran Unicolore Argenté / Or Rose

• Recouvrement : Peinture

• Couleur : Argenté / or rose PVD

• Dimension : 37.00mmØ / 0.50mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 6h

• Chiffres : 12h

• Compatibilité : Calibre AK2

• Référence : AK04.111.02

• Prix : CHF 30.00.-

Cadran Unicolore Blanc / Bleui

• Recouvrement : Peinture

• Couleur : Blanc / bleuis

• Dimension : 37.00mmØ / 0.50mmH

• Affichage : Heures, minutes, seconde à 6h

• Chiffres : 12h

• Compatibilité : Calibre AK2

• Référence : AK04.112.01

• Prix : CHF 30.00.-
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AIGUILLES

Aiguilles Breguet Bleuies

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Breguet

• Couleur : Bleuies peintes

• Luminescence : N/A

• Dimension : 12.5mm / 16.5mm / 5.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.001.01

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Breguet Argentées

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Breguet

• Couleur : Argentées

• Luminescence : N/A

• Dimension : 12.5mm / 16.5mm / 5.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.001.02

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Breguet Noires

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Breguet

• Couleur : Noires

• Luminescence : N/A

• Dimension : 12.5mm / 16.5mm / 5.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.001.03

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Breguet Or Rose

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Breguet

• Couleur : Or rose PVD

• Luminescence : N/A

• Dimension : 12.5mm / 16.5mm / 5.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.001.04

• Prix : CHF 25.00.-
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AIGUILLES

Aiguilles Cathédrale Bleuies

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Cathédrale

• Couleur : Bleuies peintes

• Luminescence : N/A

• Dimension : 12.5mm / 16.5mm / 5.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.002.01

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Cathédrale Argentées

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Argentées

• Couleur : Bleuies peintes

• Luminescence : N/A

• Dimension : 12.5mm / 16.5mm / 5.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.002.02

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Cathédrale Noires

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Cathédrale

• Couleur : Noires

• Luminescence : N/A

• Dimension : 12.5mm / 16.5mm / 5.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.002.03

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Cathédrale Or Rose

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Cathédrale

• Couleur : Or rose PVD

• Luminescence : N/A

• Dimension : 12.5mm / 16.5mm / 5.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.002.04

• Prix : CHF 25.00.-
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AIGUILLES

Aiguilles Cathédrale Or Jaune

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Cathédrale

• Couleur : Or jaune PVD

• Luminescence : N/A

• Dimension : 12.5mm / 16.5mm / 5.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.002.05

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Cathédrale Vertes

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Cathédrale

• Couleur : Vertes

• Luminescence : N/A

• Dimension : 12.5mm / 16.5mm / 5.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.002.06

• Prix : CHF 25.00.-
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AIGUILLES

Aiguilles Crayon Argentées / Blanches

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Crayon

• Couleur : Argentées / blanches

• Luminescence : Verte

• Dimension : 11.0mm / 15.5mm / 5.0mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.003.01

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Crayon Noires / Beiges

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Crayon

• Couleur : Noires / beiges

• Luminescence : Verte

• Dimension : 11.0mm / 15.5mm / 5.0mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.003.02

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Crayon Noires / Blanches

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Crayon

• Couleur : Noires / blanches (sec. beige)

• Luminescence : Verte

• Dimension : 11.0mm / 15.5mm / 5.0mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.003.03

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Crayon Noires / Blanches

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Crayon

• Couleur : Noires / blanches (sec. blanche)

• Luminescence : Verte

• Dimension : 11.0mm / 15.5mm / 5.0mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.003.06

• Prix : CHF 25.00.-
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AIGUILLES

Aiguilles Crayon Blanches / Noires

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Crayon

• Couleur : Blanches / noires

• Luminescence : Verte

• Dimension : 11.0mm / 15.5mm / 5.0mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.003.04

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Crayon Blanches / Blanches

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Crayon

• Couleur : Blanches / blanches

• Luminescence : Verte

• Dimension : 11.0mm / 15.5mm / 5.0mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.003.05

• Prix : CHF 25.00.-
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AIGUILLES

Aiguilles Losange Argentées

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Losange

• Couleur : Argentées / blanches

• Luminescence : Verte

• Dimension : 12.0mm / 16.0mm / 5.0mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.004.01

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Losange Noires

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Losange

• Couleur : Noires / blanches

• Luminescence : Verte

• Dimension : 12.0mm / 16.0mm / 5.0mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.004.02

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Losange Or Rose

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Losange

• Couleur : Or rose PVD / blanches

• Luminescence : Verte

• Dimension : 12.0mm / 16.0mm / 5.0mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.004.03

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Losange Or Jaune

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Losange

• Couleur : Or jaune PVD / blanches

• Luminescence : Verte

• Dimension : 12.0mm / 16.0mm / 5.0mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.004.04

• Prix : CHF 25.00.-
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AIGUILLES

Aiguilles Diamant Bleuies

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Diamant

• Couleur : Bleuies peintes

• Luminescence : N/A

• Dimension : 13.5mm / 17.0mm / 5.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.005.01

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Epée Rouges

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Epée

• Couleur : Noires / rouges

• Luminescence : N/A

• Dimension : 11.0mm / 16.5mm / 3.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.006.01

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Epée Bleues

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Epée

• Couleur : Noires / bleues

• Luminescence : N/A

• Dimension : 11.0mm / 16.5mm / 3.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.006.02

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Epée Vertes

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Epée

• Couleur : Noires / vertes

• Luminescence : N/A

• Dimension : 11.0mm / 16.5mm / 3.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.006.03

• Prix : CHF 25.00.-
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AIGUILLES

Aiguilles Louis XV Bleuis

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Louis XV

• Couleur : Bleuies peintes

• Luminescence : N/A

• Dimension : 11.5mm / 16.0mm / 5.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.007.01

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Louis XV Argentées

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Louis XV

• Couleur : Argentées

• Luminescence : N/A

• Dimension : 11.5mm / 16.0mm / 5.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.007.02

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Louis XV Noires

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Louis XV

• Couleur : Noires

• Luminescence : N/A

• Dimension : 11.5mm / 16.0mm / 5.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.007.03

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Louis XV Or Rose PVD

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Louis XV

• Couleur : Or rose PVD

• Luminescence : N/A

• Dimension : 11.5mm / 16.0mm / 5.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.007.04

• Prix : CHF 25.00.-
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AIGUILLES

Aiguilles Orientale Noires

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Orientale

• Couleur : Noires

• Luminescence : N/A

• Dimension : 14.0mm / 17.0mm / 5.0mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.008.01

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Cœur Argentées

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Cœur

• Couleur : Argentées / blanches

• Luminescence : Verte

• Dimension : 13.0mm / 17.0mm / 5.0mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.009.01

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Seringue Argentées

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Seringue

• Couleur : Argentées / blanches

• Luminescence : Verte

• Dimension : 10.5mm / 16.0mm / 4.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.010.01

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Seringue Noires

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Seringue

• Couleur : Noires / blanches

• Luminescence : Verte

• Dimension : 10.5mm / 16.0mm / 4.5mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.010.02

• Prix : CHF 25.00.-
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AIGUILLES

Aiguilles Feuille Bleuies

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Feuille

• Couleur : Bleuies peintes

• Luminescence : N/A

• Dimension : 12.0mm / 16.0mm / 5.0mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.011.01

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Feuille Argentées

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Feuille

• Couleur : Argentées

• Luminescence : N/A

• Dimension : 12.0mm / 16.0mm / 5.0mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.011.02

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Feuille Or Rose

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Feuille

• Couleur : Or rose PVD

• Luminescence : N/A

• Dimension : 12.0mm / 16.0mm / 5.0mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.011.03

• Prix : CHF 25.00.-

Aiguilles Feuille Or Jaune

• Aiguilles : H-M-S

• Forme : Feuille

• Couleur : Or jaune PVD

• Luminescence : N/A

• Dimension : 12.0mm / 16.0mm / 5.0mm

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK05.011.04

• Prix : CHF 25.00.-
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BOITIERS

Boitier Enclume 42mmØ Acier

• Forme : Enclume

• Diamètre : 42mmØ

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Terminaison : Poli-satiné

• Couleur : Acier

• Glace de lunette : Verre minéral renforcé hardlex (dureté 7)

• Glace de fond : Verre minéral renforcé hardlex (dureté 7)

• Fond : Vissé

• Entre-corne : 22mm

• Etanchéité : 30m

• Couronne

• Forme : Cylindrique moletée

• Terminaison : Polie

• Couleur : Acier

• Compatibilité

• Calibre : AK1 / AK2

• Cadran :

• Diamètre : 37.00mmØ

• Epaisseur : 0.40mm à 0.50mm

• Bracelet : 22mm

• Référence : AK06.001.01

• Prix : CHF 120.00.-
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BOITIERS

Boitier Enclume 42mmØ Acier

• Forme : Enclume

• Diamètre : 42mmØ

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Terminaison : Poli-satiné

• Couleur : Acier

• Glace de lunette : Verre minéral renforcé hardlex (dureté 7)

• Glace de fond : Verre minéral renforcé hardlex (dureté 7)

• Fond : Vissé

• Entre-corne : 22mm

• Etanchéité : 30m

• Couronne

• Forme : Cylindrique moletée

• Terminaison : Polie

• Couleur : Acier

• Compatibilité

• Calibre : AK1 / AK2

• Cadran :

• Diamètre : 37.00mmØ

• Epaisseur : 0.40mm à 0.50mm

• Bracelet : 22mm

• Référence : AK06.003.01

• Prix : CHF 120.00.-
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BOITIERS

Boitier Volcano 44mmØ Acier

• Forme : Volcano

• Diamètre : 44mmØ

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Terminaison : Poli-satiné

• Couleur : Acier

• Glace de lunette : Verre minéral renforcé hardlex (dureté 7)

• Glace de fond : Verre minéral renforcé hardlex (dureté 7)

• Fond : Vissé

• Entre-corne : 22mm

• Etanchéité : 30m

• Couronne

• Forme : Ronde striée

• Terminaison : Polie

• Couleur : Acier

• Compatibilité

• Calibre : AK1 / AK2

• Cadran :

• Diamètre : 38.50mmØ

• Epaisseur : 0.40mm à 0.50mm

• Bracelet : 22mm

• Référence : AK06.011.01

• Prix : CHF 120.00.-
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BOITIERS

Boitier Volcano 44mmØ Noir

• Forme : Volcano

• Diamètre : 44mmØ

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Terminaison : Poli-satiné

• Couleur : Noir PVD

• Glace de lunette : Verre minéral renforcé hardlex (dureté 7)

• Glace de fond : Verre minéral renforcé hardlex (dureté 7)

• Fond : Vissé

• Entre-corne : 22mm

• Etanchéité : 30m

• Couronne

• Forme : Ronde striée

• Terminaison : Polie

• Couleur : Noire PVD

• Compatibilité

• Calibre : AK1 / AK2

• Cadran :

• Diamètre : 38.50mmØ

• Epaisseur : 0.40mm à 0.50mm

• Bracelet : 22mm

• Référence : AK06.012.01

• Prix : CHF 120.00.-
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BOITIERS

Boitier Volcano 44mmØ Or Rose

• Forme : Volcano

• Diamètre : 44mmØ

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Terminaison : Poli-satiné

• Couleur : Or rose PVD

• Glace de lunette : Verre minéral renforcé hardlex (dureté 7)

• Glace de fond : Verre minéral renforcé hardlex (dureté 7)

• Fond : Vissé

• Entre-corne : 22mm

• Etanchéité : 30m

• Couronne

• Forme : Ronde striée

• Terminaison : Polie

• Couleur : Or rose PVD

• Compatibilité

• Calibre : AK1 / AK2

• Cadran :

• Diamètre : 38.50mmØ

• Epaisseur : 0.40mm à 0.50mm

• Bracelet : 22mm

• Référence : AK06.013.01

• Prix : CHF 120.00.-
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BOITIERS

Boitier Volcano 44mmØ Or Jaune

• Forme : Volcano

• Diamètre : 44mmØ

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Terminaison : Poli-satiné

• Couleur : Or jaune PVD

• Glace de lunette : Verre saphir (dureté 9)

• Glace de fond : Verre minéral renforcé hardlex (dureté 7)

• Fond : Vissé

• Entre-corne : 22mm

• Etanchéité : 30m

• Couronne

• Forme : Ronde striée

• Terminaison : Polie

• Couleur : Or jaune PVD

• Compatibilité

• Calibre : AK1 / AK2

• Cadran :

• Diamètre : 38.50mmØ

• Epaisseur : 0.40mm à 0.50mm

• Bracelet : 22mm

• Référence : AK06.014.01

• Prix : CHF 120.00.-
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COURONNES

Couronne

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Ronde

• Terminaison : Striée / polie

• Couleur : Acier

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK07.001.01

• Prix : CHF 25.00.-

Couronne

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Traditionnelle

• Terminaison : Striée / polie

• Couleur : Acier

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK07.001.02

• Prix : CHF 25.00.-

Couronne

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Cylindrique

• Terminaison : Moletée / polie

• Couleur : Acier

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK07.001.03

• Prix : CHF 25.00.-

Couronne

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Trapèze

• Terminaison : Striée / polie

• Couleur : Acier

• Compatibilité : AK1 / AK4

• Référence : AK07.001.01

• Prix : CHF 25.00.-



59

COURONNES

Couronne

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Diamant

• Terminaison : Striée / polie

• Couleur : Acier

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK07.001.05

• Prix : CHF 25.00.-
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COURONNES

Couronne

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Ronde

• Terminaison : Striée / polie

• Couleur : Acier

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK07.003.01

• Prix : CHF 25.00.-

Couronne

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Traditionnelle

• Terminaison : Striée / polie

• Couleur : Acier

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK07.003.02

• Prix : CHF 25.00.-

Couronne

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Cylindrique

• Terminaison : Moletée / polie

• Couleur : Acier

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK07.003.03

• Prix : CHF 25.00.-

Couronne

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Trapèze

• Terminaison : Striée / polie

• Couleur : Acier

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK07.003.04

• Prix : CHF 25.00.-
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COURONNES

Couronne

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Diamant

• Terminaison : Striée / polie

• Couleur : Acier

• Compatibilité : AK1 / AK2

• Référence : AK07.003.05

• Prix : CHF 25.00.-
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BRACELETS 20MM
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BRACELETS  20MM

Bracelet 20mm Cuir Unicolore Noir

• Largeur : 20mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Noir / noires

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.001.01

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 20mm Cuir Unicolore Blanc

• Largeur : 20mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Blanc / blanches

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.001.02

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 20mm Cuir Unicolore Rose

• Largeur : 20mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Rose / roses

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.001.03

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 20mm Cuir Unicolore Rouge

• Largeur : 20mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Rouge / rouges

• Couleur / Coutures : Noir / noires

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.001.04

• Prix : CHF 30.00.-
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BRACELETS 20MM

Bracelet 20mm Cuir Unicolore Bleu Clair

• Largeur : 20mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Bleu claire / bleues claires

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.001.05

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 20mm Cuir Unicolore Bleu Foncé

• Largeur : 20mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Bleu foncé / bleues foncées

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.001.06

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 20mm Cuir Unicolore Bleu Noir

• Largeur : 20mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Bleu noir / bleues noires

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.001.07

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 20mm Cuir Unicolore Vert

• Largeur : 20mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Vert / vertes

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.001.08

• Prix : CHF 30.00.-
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BRACELETS 20MM

20mm Cuir Unicolore Brun Claire

• Largeur : 20mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Brun clair / brunes claires

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.001.09

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 20mm Cuir Unicolore Brun Foncé

• Largeur : 20mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Brun foncé / brunes foncées

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.001.10

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 20mm Cuir Bicolore Noir-Blanc

• Largeur : 20mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Noir / blanches

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.002.01

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 20mm Cuir Bicolore Brun-Blanc

• Largeur : 20mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Brun foncé / blanches

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.002.02

• Prix : CHF 30.00.-
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BRACELETS 20MM

Bracelet 20mm Cuir Unicolore Noir

• Largeur : 20mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Noir / noires

• Boucle : BA, 18mm, acier, satinée

• Référence : AK08.051.01

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 20mm Cuir Bicolore Noir-Beige

• Largeur : 20mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Noir / beiges

• Boucle : BA, 18mm, acier, satinée

• Référence : AK08.053.01

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 20mm Cuir Bicolore Noir-Blanc

• Largeur : 20mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Feutré

• Couleur / Coutures : Noir / blanches

• Boucle : BA, 18mm, acier, satinée

• Référence : AK08.062.01

• Prix : CHF 30.00.-
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BRACELETS 22MM
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BRACELETS  22MM

Bracelet 22mm Cuir Unicolore Noir

• Largeur : 22mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Noir / noires

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.101.01

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 22mm Cuir Unicolore Blanc

• Largeur : 22mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Blanc / blanches

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.101.02

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 22mm Cuir Unicolore Rose

• Largeur : 22mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Rose / roses

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.101.03

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 22mm Cuir Unicolore Rouge

• Largeur : 22mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Rouge / rouges

• Couleur / Coutures : Noir / noires

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.101.04

• Prix : CHF 30.00.-
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BRACELETS 22MM

Bracelet 22mm Cuir Unicolore Bleu Clair

• Largeur : 22mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Bleu claire / bleues claires

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.101.05

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 22mm Cuir Unicolore Bleu Foncé

• Largeur : 22mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Bleu foncé / bleues foncées

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.101.06

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 22mm Cuir Unicolore Bleu Noir

• Largeur : 22mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Bleu noir / bleues noires

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.101.07

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 22mm Cuir Unicolore Vert

• Largeur : 22mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Vert / vertes

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.101.08

• Prix : CHF 30.00.-
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BRACELETS 22MM

Bracelet 22mm Cuir Unicolore Brun Claire

• Largeur : 22mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Brun clair / brunes claires

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.101.09

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 22mm Cuir Unicolore Brun Foncé

• Largeur : 22mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Brun foncé / brunes foncées

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.101.10

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 22mm Cuir Bicolore Noir-Blanc

• Largeur : 22mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Noir / blanches

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.102.01

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 22mm Cuir Bicolore Brun-Blanc

• Largeur : 22mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Brun foncé / blanches

• Boucle : BA, 18mm, acier, polie

• Référence : AK08.102.02

• Prix : CHF 30.00.-
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BRACELETS 22MM

Bracelet 22mm Cuir Unicolore Noir

• Largeur : 22mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Noir / noires

• Boucle : BA, 18mm, acier, satinée

• Référence : AK08.151.01

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 22mm Cuir Bicolore Noir-Beige

• Largeur : 22mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Alligator

• Couleur / Coutures : Noir / beiges

• Boucle : BA, 18mm, acier, satinée

• Référence : AK08.153.01

• Prix : CHF 30.00.-

Bracelet 22mm Cuir Bicolore Noir-Blanc

• Largeur : 22mm

• Matière : Cuir véritable de vachette

• Texture : Feutré

• Couleur / Coutures : Noir / blanches

• Boucle : BA, 18mm, acier, satinée

• Référence : AK08.162.01

• Prix : CHF 30.00.-
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BOUCLES 18MM
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BOUCLES 18MM

Boucle Ardillon 18mm Acier

• Largeur : 18mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Polie

• Couleur : Acier

• Référence : AK09.001.01

• Prix : 10.00.-

Boucle Ardillon 18mm Noire

• Largeur : 18mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Polie

• Couleur : Noire PVD

• Référence : AK09.001.02

• Prix : 10.00.-

Boucle Ardillon 18mm Or Rose

• Largeur : 18mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Polie

• Couleur : Or rose PVD

• Référence : AK09.001.03

• Prix : 10.00.-

Boucle Ardillon 18mm Or Jaune

• Largeur : 18mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Polie

• Couleur : Or jaune PVD

• Référence : AK09.001.04

• Prix : 10.00.-
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BOUCLES 18MM

Boucle Ardillon 18mm Acier

• Largeur : 18mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Rectangulaire

• Terminaison : Polie / satinée

• Couleur : Acier

• Référence : AK09.003.01

• Prix : 10.00.-

Boucle Ardillon 18mm Noire

• Largeur : 18mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Rectangulaire

• Terminaison : Polie / satinée

• Couleur : Noire PVD

• Référence : AK09.003.02

• Prix : 10.00.-

Boucle Ardillon 18mm Or Rose

• Largeur : 18mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Rectangulaire

• Terminaison : Polie / satinée

• Couleur : Or rose PVD

• Référence : AK09.003.03

• Prix : 10.00.-

Boucle Ardillon 18mm Or Jaune

• Largeur : 18mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Rectangulaire

• Terminaison : Polie / satinée

• Couleur : Or jaune PVD

• Référence : AK09.003.04

• Prix : 10.00.-
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BOUCLES 18MM

Boucle Déployante Refermable 18mm Acier

• Largeur : 18mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Polie

• Couleur : Acier

• Référence : AK09.051.01

• Prix : 25.00.-

Boucle Déployante Refermable 18mm Or Jaune

• Largeur : 18mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Polie

• Couleur : Noire PVD

• Référence : AK09.051.02

• Prix : 25.00.-

Boucle Déployante Refermable 18mm Or Jaune

• Largeur : 18mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Polie

• Couleur : Or rose PVD

• Référence : AK09.051.03

• Prix : 25.00.-

Boucle Déployante Refermable 18mm Or Jaune

• Largeur : 18mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Polie

• Couleur : Or jaune PVD

• Référence : AK09.051.04

• Prix : 25.00.-
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BOUCLES 18MM

Boucle Déployante Refermable 18mm Acier

• Largeur : 18mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Mate

• Couleur : Acier

• Référence : AK09.052.01

• Prix : 25.00.-

Boucle Déployante Refermable 18mm Noire

• Largeur : 18mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Mate

• Couleur : Noire PVD

• Référence : AK09.052.02

• Prix : 25.00.-
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BOUCLES 20MM
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BOUCLES 20MM

Boucle Ardillon 20mm Acier

• Largeur : 20mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Polie

• Couleur : Acier

• Référence : AK09.101.01

• Prix : 10.00.-

Boucle Ardillon 20mm Noire

• Largeur : 20mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Polie

• Couleur : Noire PVD

• Référence : AK09.101.02

• Prix : 10.00.-

Boucle Ardillon 20mm Or Rose

• Largeur : 20mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Polie

• Couleur : Or rose PVD

• Référence : AK09.101.03

• Prix : 10.00.-

Boucle Ardillon 20mm Or Jaune

• Largeur : 20mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Polie

• Couleur : Or jaune PVD

• Référence : AK09.101.04

• Prix : 10.00.-
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BOUCLES 20MM

Boucle Ardillon 20mm Acier

• Largeur : 20mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Rectangulaire

• Terminaison : Polie / satinée

• Couleur : Acier

• Référence : AK09.103.01

• Prix : 10.00.-

Boucle Ardillon 20mm Noire

• Largeur : 20mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Rectangulaire

• Terminaison : Polie / satinée

• Couleur : Noire PVD

• Référence : AK09.103.02

• Prix : 10.00.-

Boucle Ardillon 20mm Or Rose

• Largeur : 20mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Rectangulaire

• Terminaison : Polie / satinée

• Couleur : Or rose PVD

• Référence : AK09.103.03

• Prix : 10.00.-

Boucle Ardillon 20mm Or Jaune

• Largeur : 20mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Rectangulaire

• Terminaison : Polie / satinée

• Couleur : Or jaune PVD

• Référence : AK09.103.04

• Prix : 10.00.-
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BOUCLES 20MM

Boucle Déployante Refermable 20mm Acier

• Largeur : 20mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Polie

• Couleur : Acier

• Référence : AK09.151.01

• Prix : 25.00.-

Boucle Déployante Refermable 20mm Or Jaune

• Largeur : 20mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Polie

• Couleur : Noire PVD

• Référence : AK09.151.02

• Prix : 25.00.-

Boucle Déployante Refermable 20mm Or Jaune

• Largeur : 20mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Polie

• Couleur : Or rose PVD

• Référence : AK09.151.03

• Prix : 25.00.-

Boucle Déployante Refermable 20mm Or Jaune

• Largeur : 20mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Polie

• Couleur : Or jaune PVD

• Référence : AK09.151.04

• Prix : 25.00.-



81

BOUCLES 20MM

Boucle Déployante Refermable 20mm Acier

• Largeur : 20mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Mate

• Couleur : Acier

• Référence : AK09.152.01

• Prix : 25.00.-

Boucle Déployante Refermable 20mm Noire

• Largeur : 20mm

• Matière : Acier inoxydable 316L

• Forme : Arrondie

• Terminaison : Mate

• Couleur : Noire PVD

• Référence : AK09.152.02

• Prix : 25.00.-
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COFFRETS
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COFFRETS

Coffret Carré En Cuir Deluxe

• Matière extérieure : Cuir PU (polyuréthane) résistant à l'usure

• Couleur : Noir

• Fermeture : Fermeture éclaire

• Matière intérieure : Doublure en velours gris

• Dimension : 8x10x8cm

• Référence : AK10.001.01

• Prix : CHF 40.00.-

Coffret Carré En Cuir

• Matière extérieure : Cuir PU (polyuréthane) résistant à l'usure

• Couleur : Noir

• Fermeture : Clapet

• Matière intérieure : Doublure en velours gris

• Dimension : 10x11x7cm

• Référence : AK10.011.01

• Prix CHF 30.00.-
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COFFRETS

Coffret Rond En Tissu

• Matière extérieure : Tissu résistant à l'usure

• Couleur : Noir

• Fermeture : Fermeture éclaire

• Matière intérieure : Doublure en velours gris

• Dimension : 9.5cmØ / 5cmH

• Référence : AK10.101.01

• Prix : CHF 35.00.-



85

OUTILS  D’HORLOGERS



86

OUTILS  D’HORLOGERS

Mallette D'Outillage Horloger

• Mallette d’outillage horloger qui comprend tous les outils qu’il faut pour démonter, nettoyer, 

remonter et lubrifier les montres mécaniques et des montres électroniques

• 1 Mallette de rangement avec 1 grand compartiment et 4 tiroirs

• 1 Stylo à billes à encre en gel de couleur noir

• 1 Cutteur en métal avec lame de 9mm

• 1 Loupe d’horloger 5x, 1 Porte-loupe serre-tête en acier inoxydable

• 1 Cloche anti-poussière en plastique transparent avec un plateau blanc de 6 cases

• 1 Petit porte-mouvement à vis, 1 Grand porte-mouvement à vis

• 1 Brucelles en acier inoxydable N°3 solide

• 1 Brucelles en acier inoxydable N°5 fine

• 5 Tournevis d’horloger : 80 - 100 - 120 - 140 - 160

• 1 Chevilles en plastique transparente

• 1 Soufflette en forme de poire

• 20 Chevilles en bois de buis

• 1 Bloc de pâte de nettoyage absorbante

• 1 Huilier avec 5 godets et un couvercle, 1 Pique-huile très fin

• 1 Kit avec les 5 mini tube contenant les lubrifiants : 1300 - 9010 - 9515 - 9504 - 9501

• 1 Posage aux cadrans mitraillé de trous

• 2 Pinceaux larges et doux, 2 Pinceaux fins et doux

• 1 Brucelles avec des pointes en plastiques dures et noires

• 3 Outils aux aiguilles avec 6 embouts percés de diamètre différents

• 1 Protège cadran, 1 Paire de leviers aux aiguilles

• 1 Coussin d’emboitage, 1 Lingette en micro-fibre, 1 Boite de lubrification lubri-joint

• 1 Couteau ouvre-boite, 1 Clef ouvre-boite

• 1 Outil aux barrettes à ressort avec 2 embouts de rechange

• 3 Chasse-goupilles de diamètres différents avec 3 embouts de rechange

• 1 Marteau d’horloger

• Référence : AK11.001.01

• Prix : CHF 250.00.-
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